3. számú melléklet

Mátramindszent Község Önkormányzata
2016. évi beszámoló pénzügyi mérlege  (Ft)

	Bevételek (nemenként)
	Terv 
	Mód előir

    
	Tény
	Tény/Terv%
	Kiadások (nemenként)
	Terv
	Mód előir
	Tény
	Tény/Terv%

	1/a. Önk.működési támogatása
	92744110
	96948533
	96948533
	104,5
	1. Személyi juttatások
	48849960
	45695031
	45695031
	93,5

	1/b. Műk.c.tám. ÁH-on belül

 
	37586000
	30344602
	30344602
	80,7
	2. Munkaadót terh.              járulékok
	9534450
	9106717
	9106717
	95,5

	2. Felhalm.tám. ÁH-on belül
	2111000
	13105211
	13105211
	621
	3. Dologi kiadások
	32955000
	26026921
	26026921
	79

	3/a.Köhatalmi bev. 


	7400000
	7717112
	7717112
	104,3
	4. Támogatás (segély) Pe.átadás ÁH bel+kív
	3604000

6138000
	2946019

3957704
	2946019

3957704
	81,7
64,5

	3/b.Működési bev.


	10705000
	13749834
	13749834
	128,4
	5. Felhalm.kiad Beruh.

    Felújítás
	1696000

765000
	3384534

5581522
	3384534

5581522
	200
730

	4/a. Átv.pe. műk.c. 

4/b. Átv.pe.vt. felh

4/c.Átv.pe.felh.c.


	-

400000

450000


	308062

242982

638547


	308062

242982

638547


	140
	6/a.Egyéb felhalm.c.

6/b. Tart.

6/c. költségvetési pm

6/d. Elvonás, befizetés
	500000

200000


	302972

0

29805950

403463


	302972

0

29805950

403463


	61


	5/a.Eé.pénzk.ig.vét

5/bÁH belül megel
	
	16511266

3587770
	16511266

3587770
	
	7. Finansz.kiad.Intézm

ÁH belüli megel.vfiz.
	
	52420542

3407584
	52420542

3407584
	

	Bevételek összesen:                 


	155896110
	183154266
	183154266
	17,5
	Kiadások összesen:
	155896110
	183154266
	183154266
	17,5


